
Vereinsmeisterschaft 2018

Wettkampf 1 weiblich, 50m Brust
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2008/09 weiblich

1 Willmann, Rabea 2008 00:49,09 201

2 Eberhardt, Lara 2009 00:54,87 144

3 Jourez, Letizia 2009 01:00,97 105

4 Celebi, Rana 2009 01:02,22 99

5 Bulat, Mina 2008 01:09,09 72

6 Lechner, Theresa 2008 01:19,83 46

2006/07 weiblich

1 Bajusz, Luca 2007 00:47,74 219

2 Fazlic, Elina 2007 00:51,36 176

3 Schmid, Maren 2007 00:51,76 172

4 Falger, Dana 2006 00:52,12 168

5 Tröber, Lorena 2006 00:52,53 164

6 Haid, Sophia 2007 00:55,31 141

7 Tomic, Tatjana 2006 00:58,96 116

8 Moll, Bianca 2007 01:01,31 103

9 Kinzl, Eliana 2007 01:03,75 92

10 Häsele, Lillian Sophie 2007 01:03,78 92

2004/05 weiblich

1 Gomez Baumgartner, Carolina 2004 00:43,08 298

2 Specht, Juliane 2005 00:43,96 281

3 Bajusz, Blanka 2005 00:47,83 218

4 Friedsam, Sophie 2004 00:49,91 192

Allgemeine Klasse weiblich

1 Rissbacher, Hanna 2002 00:40,53 358

2 Specht, Emilia 2003 00:44,56 269
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Wettkampf 2 männlich, 50m Brust
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2008/09 männlich

1 Tröber, Timon 2008 00:59,75 75

2 Wibmer, Jonas 2009 01:03,19 63

3 Zellermayr, Tobias 2009 01:05,56 57

Dsq. Germann, Luis 2009 01:18,21 33

    - Anschlag mit einer Hand

2006/07 männlich

1 Eberhardt, Jonas 2006 00:50,90 122

2 Matreux, Otto 2006 00:51,02 121

3 Tiefenbrunn, Michael 2006 00:53,94 102

4 Bakmeier, Marwin 2006 00:54,66 98

5 Falger, Pascal 2007 00:57,50 84

6 Sandhacker, Paul 2007 01:03,34 63

Allgemeine Klasse männlich

1 Sierck, Olaf 2002 00:35,47 360

2 Münzberg, Maximilian 2003 00:50,62 124
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Wettkampf 3 weiblich, 50m Rücken
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2008/09 weiblich

1 Eberhardt, Lara 2009 00:55,05 101

2 Jourez, Letizia 2009 01:10,17 48

3 Lorenz, Hannah 2008 01:11,60 46

4 Celebi, Rana 2009 01:12,07 45

5 Kocak, Ela 2009 01:19,65 33

6 Bulat, Mina 2008 01:25,03 27

Dsq. Willmann, Rabea 2008 00:47,22 160

    - Verlassen der Schwimmlage

2006/07 weiblich

1 Bajusz, Luca 2007 00:45,41 180

2 Haid, Sophia 2007 00:47,93 153

3 Tröber, Lorena 2006 00:50,67 130

4 Schmid, Maren 2007 00:51,50 123

5 Fazlic, Elina 2007 00:56,76 92

6 Falger, Dana 2006 01:01,09 74

7 Tomic, Tatjana 2006 01:07,84 54

8 Valier, Sophie 2007 01:12,22 44

Dsq. Häsele, Lillian Sophie 2007 01:08,53 52

    - Verlassen der Schwimmlage

2004/05 weiblich

1 Gomez Baumgartner, Carolina 2004 00:38,34 300

2 Specht, Juliane 2005 00:43,34 207

3 Friedsam, Sophie 2004 00:43,37 207

4 Bajusz, Blanka 2005 00:46,67 166

Allgemeine Klasse weiblich

1 Rissbacher, Hanna 2002 00:38,53 295

2 Specht, Emilia 2003 00:40,13 261
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Wettkampf 4 männlich, 50m Rücken
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2008/09 männlich

1 Tröber, Timon 2008 00:55,66 63

2006/07 männlich

1 Tiefenbrunn, Michael 2006 00:44,27 126

2 Eberhardt, Jonas 2006 00:44,42 125

3 Matreux, Otto 2006 00:52,63 75

4 Bakmeier, Marwin 2006 00:54,69 67

5 Falger, Pascal 2007 01:03,50 42

Dsq. Sandhacker, Paul 2007 00:55,19 65

    - Verlassen der Schwimmlage

Allgemeine Klasse männlich

1 Sierck, Olaf 2002 00:32,66 314
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Wettkampf 5 weiblich, 25m Freistil
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2010+ weiblich

1 Willmann, Philana 2010 00:21,97 97

2 Tiefenbrunn, Annalena 2011 00:34,96 24

3 Kurt, Azranur 2011 00:38,66 17

4 Dablander, Hanna 2013 01:05,78 3
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Wettkampf 6 männlich, 25m Freistil
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2010+ männlich

1 Willmann, Pius 2010 00:22,12 63

2 Storf, Julian 2010 00:33,59 18

3 Bulat, Turga Ali 2010 00:51,48 5

4 Ucan, Kayra 2011 00:56,87 3
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Wettkampf 7 weiblich, 50m Freistil
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2008/09 weiblich

1 Willmann, Rabea 2008 00:39,43 204

2 Eberhardt, Lara 2009 00:49,88 101

3 Celebi, Rana 2009 00:54,28 78

4 Lorenz, Hannah 2008 01:04,78 46

5 Jourez, Letizia 2009 01:08,12 39

6 Kocak, Ela 2009 01:10,43 35

7 Bulat, Mina 2008 01:12,90 32

8 Münzberg, Anne 2008 01:14,14 30

2006/07 weiblich

1 Bajusz, Luca 2007 00:38,27 223

2 Haid, Sophia 2007 00:43,05 157

3 Tröber, Lorena 2006 00:44,92 138

4 Schmid, Maren 2007 00:45,51 133

5 Falger, Dana 2006 00:48,76 108

6 Fazlic, Elina 2007 00:49,94 100

7 Moll, Bianca 2007 00:53,95 79

8 Tomic, Tatjana 2006 00:54,32 78

9 Kinzl, Eliana 2007 00:55,22 74

10 Häsele, Lillian Sophie 2007 00:57,48 66

11 Valier, Sophie 2007 01:08,56 38

2004/05 weiblich

1 Gomez Baumgartner, Carolina 2004 00:31,93 385

2 Specht, Juliane 2005 00:33,00 349

3 Friedsam, Sophie 2004 00:34,91 295

4 Bajusz, Blanka 2005 00:37,78 232

Allgemeine Klasse weiblich

1 Rissbacher, Hanna 2002 00:32,44 367

2 Specht, Emilia 2003 00:32,97 350
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Wettkampf 8 männlich, 50m Freistil
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2008/09 männlich

1 Tröber, Timon 2008 00:44,95 91

2 Wibmer, Jonas 2009 00:52,45 57

3 Zellermayr, Tobias 2009 01:08,25 26

4 Schulmeyer, Nobu 2009 01:11,60 22

5 Germann, Luis 2009 01:14,51 20

2006/07 männlich

1 Eberhardt, Jonas 2006 00:36,66 168

2 Bakmeier, Marwin 2006 00:37,81 153

3 Tiefenbrunn, Michael 2006 00:41,33 117

4 Sandhacker, Paul 2007 00:41,37 117

5 Matreux, Otto 2006 00:48,53 72

6 Falger, Pascal 2007 00:56,53 46

Allgemeine Klasse männlich

1 Sierck, Olaf 2002 00:28,02 378

2 Münzberg, Maximilian 2003 00:51,22 61
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Wettkampf 9 weiblich, 100m Lagen
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2008/09 weiblich

1 Willmann, Rabea 2008 01:38,41 190

2 Eberhardt, Lara 2009 02:03,76 96

2006/07 weiblich

1 Bajusz, Luca 2007 01:39,02 187

2 Haid, Sophia 2007 01:49,41 138

3 Schmid, Maren 2007 01:54,05 122

Dsq. Tröber, Lorena 2006 01:49,28 139

    - Wende mit einer Hand bei Brust

2004/05 weiblich

1 Gomez Baumgartner, Carolina 2004 01:21,09 341

2 Specht, Juliane 2005 01:30,72 243

3 Bajusz, Blanka 2005 01:36,16 204

4 Friedsam, Sophie 2004 01:36,67 201

Allgemeine Klasse weiblich

1 Rissbacher, Hanna 2002 01:22,03 329

2 Specht, Emilia 2003 01:24,91 297
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Wettkampf 10 männlich, 100m Lagen
Rang Name Jg. Zeit Punkte

2006/07 männlich

1 Eberhardt, Jonas 2006 01:40,10 129

2 Tiefenbrunn, Michael 2006 01:43,66 116

3 Bakmeier, Marwin 2006 01:50,92 95

4 Matreux, Otto 2006 01:50,99 95

5 Sandhacker, Paul 2007 01:51,59 93

Allgemeine Klasse männlich

1 Sierck, Olaf 2002 01:12,48 341
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